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Protokół nr 26/16 

z posiedzenia Komisji Zdrowia Spraw Socjalnych i Rodziny 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

odbytego w dniu 15 grudnia  2016 r. 

 

 

Komisja obradowała w pokoju radnego pokój 207 b w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle od 

godz. 15.35 do godz. 15.55 

 

Na statutową liczbę 6 radnych w chwili rozpoczęcia obrad obecnych było 5 członków komisji 

(obecność członków komisji wg listy obecności, stanowiącej załącznik do nin. protokołu). 

 

Ad 1. 

Otwarcia posiedzenia (godz. 15.35), stwierdzenia prawomocności obrad i powitania członków 

Komisji oraz zaproszonych gości dokonała przewodnicząca komisji Dorota Mrówka.  

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1) Wojciech Jagiełło – Zastępca Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle; 

2) Agata Morkis - zastępca Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kędzierzynie Koźlu, 

3) Krzysztof Mirecki – radca Prawny Urzędu Miasta; 

 

Przyjęcie porządku obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.. 

3. Zaopiniowanie projekt uchwały w sprawie szczegółowych warunków i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków 

częściowych lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasada 

ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w Ośrodku Wsparcia Dziennego dla 

osób z zespołem otępiennym, funkcjonującym w ramach Domu Dziennego Pobytu  

Nr 3 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

5. Zakończenie obrad.  

 

Ad 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodnicząca komisji Dorota Mrówka poddała pod głosowanie zaproponowany porządek 

obrad do realizacji. 

 

Komisja Zdrowia, Spraw Socjalnych i Rodziny jednogłośnie (5 głosów ,,za”), przyjęła 

zaproponowany porządek obrad do realizacji.  

 

Ad 3. 

Zaopiniowanie projekt uchwały w sprawie szczegółowych warunków i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowych lub całkowitego 

zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania (projekt uchwały stanowi załącznik do nin. 

protokołu) 

 

Przewodnicząca komisji Dorota Mrówka otworzyła dyskusje w przedmiotowej sprawie.  
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Agata Morkis - zastępca Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie 

Koźlu, udzieliła szczegółowych wyjaśnień do projektu uchwały. Świadczenie usług jest 

odpłatne i zależy od indywidualnej sytuacji materialnej osoby samotnej lub dochodu na 

członka rodziny osoby korzystającej z usług. Usługi są świadczone od poniedziałku do piątku 

oraz w soboty, niedzielę i święta. Usługi przysługują osobie uprawnionej w miejscu jej 

zamieszkania.  

 

Radna Grażyna Radka zapytała gdzie będą prowadzone usługi opiekuńcze oraz o odpłatność 
za usługi. 

 

Agata Morkis wyjaśniła, że usługi będą wykonywane w domu również w godzinach 

wieczornych i święta w ramach umowy - zlecenia. Za wykonane usługi będzie pobierana 

opłata miesięczna. 

 

Radna Ewa Odulińska zapytała kto decyduje o tym, że osobom przysługują usługi 

opiekuńcze. 

 

Agata Morkis wyjaśniła, że decyduje o tym lekarz wydając stosowne zaświadczenie oraz 

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kędzierzynie Koźlu wydając decyzję.  
 

Wobec wyczerpania tematu dyskusji przewodnicząca komisji Dorota Mrówka poddała pod 

głosownie projekt uchwały w sprawie szczegółowych warunków i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowych lub całkowitego 

zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania . 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie (6 głosów ,,za”) zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

,,za" były p Dorota Mrówka, p. Sylwia Artuna, p. Ewa Odulińska, p. Beata Łobodzińska,  

p. Grażyna Radka, p. Dorota Zasłonka. 

 

Ad 4. 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasada ponoszenia 

odpłatności za pobyt uczestników w Ośrodku Wsparcia Dziennego dla osób z zespołem 

otępiennym, funkcjonującym w ramach Domu Dziennego Pobytu Nr 3 Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. (projekt uchwały stanowi załącznik do nin. 

protokołu) 

 

Przewodnicząca komisji Dorota Mrówka otworzyła dyskusje w przedmiotowej sprawie.  

 

Agata Morkis - zastępca Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie 

Koźlu, udzieliła szczegółowych wyjaśnień do projektu uchwały. poinformowała, że osoby z 

zespołem otępiennym wymagają stałej opieki, co często obciąża rodzinę, uniemożliwiając jej 

prawidłowe funkcjonowanie. Ośrodek wsparcia będzie oferował pomoc w opiece nad 

osobami chorymi. Podjęta uchwała ustala szczegółowe zasady odpłatności za pobyt w 

Ośrodku Wsparcia Dziennego w ramach Domu Dziennego Pobytu Nr 3 ,,Radość" przy ul. 

Grabowskiego 6 w Kędzierzynie-Koźlu.  
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Wobec wyczerpania tematu przewodnicząca komisji Dorota Mrówka poddała pod głosownie  

projekt uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasada ponoszenia odpłatności za pobyt 

uczestników w Ośrodku Wsparcia Dziennego dla osób z zespołem otępiennym, 

funkcjonującym w ramach Domu Dziennego Pobytu Nr 3 Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

Komisja jednogłośnie pozytywnie (6 głosów ,,za”) zaopiniowała ww. projekt uchwały. 

,,za" były p Dorota Mrówka, p. Sylwia Artuna, p. Ewa Odulińska, p. Beata Łobodzińska,  

p. Grażyna Radka, p. Dorota Zasłonka. 
 

 

Ad 5. 

Zakończenie obrad. 

 

W związku z wyczerpaniem przyjętego porządku obrad, przewodnicząca komisji – 

Dorota Mrówka podziękowała za uczestnictwo i o godz. 15.55 zamknęła posiedzenie komisji. 

    
Spisała Anna Dworaczek 

 

    

         

       PRZEWODNICZĄCA  KOMISJI 

 

           Dorota Mrówka 
 

 


